CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 117/2015

MARA MUNICIPALDE ITAPE\j9 -
ENCAMINHE SE

0 ,ÂE ~V2

Presjdehte

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, se

há informação sobre canalização do

córrego localizado na Rua dos

Sergipanos n 0368 no Parque

Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal que

interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, se há

informação sobre canalização do córrego localizado na Rua dos Sergipanos

n°368 no Parque Suburbano.

ffiO oTCO io
.Tiiqtifioqtiuq 	 1 	JANPo)15

r
Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores
	 - •1

Trata-se de solicitação da moradora Senhora Marylene Sarmento da
Silva Oliveira, visto que há um córrego entre os lotes 13 e 14 da rua
supracitada o qual não está canalizado, deixando a residência com mau
cheiro e causando transtorno entre os moradores dos dois lotes.

Entretanto, peço deferimento e continuação para melhor cômodo dos
munícipes.

Sala das Sess Lneiro de 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
17,,,. fiflÁlÁl 4Á7)